Aquí encontrará todas las partes y dibujos disponibles del 'Makita DGA517'. Desde aquí puedes pedir todas las partes deseadas directamente. Muchas partes deben ser ordenadas desde el fabricante, dependiendo de la marca, esto toma de una a cuatro semanas. Toda la información que tenemos está en nuestro sitio web, no podemos aconsejarte sobre lo que necesitas, para eso tendrás que devolver la máquina para la reparación. Ten en cuenta lo siguiente al realizar el pedido:

Dibujo técnico del modelo Makita DGA517


Dibujo técnico 1
Haz clic para ampliar

Lista de piezas de repuesto del modelo Makita DGA517

Pos. Descripción Precio excl. IVA Precio incl. IVA
Los precios mostrados incluyen IVA

Ya no disponible, sin reemplazo
001 629304-7

Rodamiento de bolas 607Llb A
002 210169-4 1.43 1.73

Inducido 18V Dga504/5/6 A
003 510329-1 31.62 38.26

Cubierta de la carcasa del engranaje Dga
004 135930-7 5.22 6.32

Anillo-O 26
005 213407-3 1.21 1.46

Rodamiento de bolas 629llb
006 210042-8 2.44 2.95

No hay información disponible, no se puede pedir
007 227541-3

Tuerca M6
008 252186-8 0.83 1.00

Casquillo de pin de bloqueo
009 417771-6 0.83 1.00

Resorte de compresión 8
010 233072-2 0.83 1.00

Tornillo autorroscante 4x30mm
011 266361-0 0.83 1.00

Tornillo de chapa 4x30mm DGA520
011-1 265B70-0 0.83 1.00

Anillo O 4
012 213032-0 0.83 1.00

Pasador con collar 4mm
013 256546-6 0.83 1.00

Unidad de engranaje DGA
014 135929-2 11.19 13.54

Pasador de Goma 4
015 263002-9 0.83 1.00

Rodamiento de bolas 696ZZ A
016 210026-6 3.65 4.42

Arandela 11 Ga4530
017 233950-6 0.83 1.00

Engranaje 37 DGA505 A
018 226862-0 5.22 6.32

Arandela de bloqueo r-32
019 962151-6 0.83 1.00

Rodamiento de bolas 6201dw1
020 211129-9 7.44 9.00

Arandela de retención de resorte Dga506
021 262153-5 0.83 1.00

O-Anillo 45
022 213622-9 0.83 1.00

Carcasa del rodamiento completo DGA514
023 135949-6 5.87 7.10

Tornillo 4x14
024 911121-2 0.83 1.00

Anillo de bloqueo R-26 A
025 962105-3 0.83 1.00

BARRA TOMMY
026 326672-6 9.54 11.54

Cubierta protectora 125 mm rectificado y lijado
027 141P36-7 11.50 13.92

Anillo O 4
027C10 213009-5 0.83 1.00

Tornillo 5x16
027C20 265180-1 0.83 1.00

No hay información disponible, no se puede pedir
028 224447-6

Sluitmoer M14x45mm
029 224554-5 3.73 4.51

Placa de nombre DGA517
030 853Y82-9 2.80 3.39

No hay información disponible, no se puede pedir
031 266326-2

No hay información disponible, no se puede pedir
031-1 265B67-9

Tapa de polvo "r"
032 455450-8 3.65 4.42

Caja del motor DGA517
033 183H86-8 19.80 23.96

Pluma de goma 6
033C10 263005-3 0.83 1.00

Interruptor
036 632E12-1 10.81 13.08

Resorte de compresión 11
037 234357-9 0.83 1.00

Manija del interruptor
038 142976-6 5.22 6.32

Panel de indicador
039 142901-7 1.43 1.73

Interruptor
040 650734-1 14.23 17.22

Caja del motor DGA517
041 183H86-8 19.80 23.96

Pluma de goma 6
041C10 263005-3 0.83 1.00

No hay información disponible, no se puede pedir
042 455449-3

Unidad de conexión
043 643874-2 3.65 4.42

Etiqueta de número de serie DGA517
046 853Y88-7 0.83 1.00

Porta anillo de guía
047 310514-4 8.46 10.24

Etiqueta indicadora Dga512
048 816D93-9 2.80 3.39

Hay 0 artículos en tu cesta de la compra.